Model No.UM164D Akku-Grasschere




Model No.UM164D Akku-Grasschere

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 915116-7 Bindekopfschraube M4X12 1

002 |140599-4 Schutzhaube komplett 1

C10 [819948-3 Warnaufkleber 1

003 188830-0 Gehdusesatz 1

C10 ]931102-0 Sechskantmutter M4 1

C20 |346275-0 Platte 2 *

Cc21 347590-5 Platte 0] 2

003 INC.27

004 |345998-7 Anschlagplatte 1

005 |643817-4 Klemme 1

006 451809-7 Verriegelungsknopf 1 *

006-1 |452438-9 Verriegelungsknopf 0] 1

006-1 |452438-9 Verriegelungsknopf 1

007 231473-8 Druckfeder 4 1

008 688131-1 Leitungsfilter 1 *

008-1 | 688131-1 Leitungsfilter 0} 1

009 |135383-0 Controllerbaugruppe 1

C10 |654069-2 Behélter 41-187N 4 *

c1 654086-2 Behalter 42486-2 0] 4

009 INC.8

010 |451812-8 Verriegelungshebel 1

011 651944-3 Schalter DMC-1115-13 1

012 231473-8 Druckfeder 4 1

013  |417564-1 Schalthebel 1

016 |451814-4 Staubschutz 1

017 |268254-7 Stift 6 1

018 261122-3 Teflonscheibe 6 1

019 |[268256-3 Kopfschulterstift 4 2

020 |227728-7 Schragstirnrad 47 1

021 165609-6 Kurbel komplett 1

022 629877-0 Gleichstrommotor 1

023 |268076-5 Stift 6 1

024 |261122-3 Teflonscheibe 6 1

025 |226831-1 Zahnrad 12-31 1

026 |261122-3 Teflonscheibe 6 1

027 188830-0 Gehausesatz 1

C10 ]931102-0 Sechskantmutter M4 1

C20 |346275-0 Platte 2 *

C21 347590-5 Platte 0 2

027 INC.3

028 |266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 5

029 |867905-5 Typenschild UM164D 1

030 |195267-4 Schermesserbaugruppensatz 1 *

030-1 [195267-4 Schermesserbaugruppensatz 6] 1

031-1 |140451-6 Bodenabdeckung 1

AO1 325896-1 Sockelrahmen 1

A02 1451813-6 Umschalthebel 1

A03 |452055-5 Messerschutz 1




A04  [194550-6 Akkusatz BL1013 2
A04-1 1196066-7 Akkusatz BL1013 0] 2
A04-2 11913U9-9 Akkusatz BL1015K < 2
A05 ***DC10WA |Ladegerat DC10WA 1
A06 | 195272-1 Schermesserbaugruppensatz 1
A07 1195187-2 Verlangerungsstiel 1
AO8 |451816-0 Messerschutz 1
A08-1 1458342-0 Messerschutz 0} 1
A09 195279-7 Spanefangersatz 1
C10 |252656-7 Randelmutter M4 2
A10 |452198-3 Aufbewahrungsbox 1
Al1 831253-8 Tragetasche 1
A11-1 1831253-8 Tragetasche 0} 1
FO1-1 |1196066-7 Akkusatz BL1013 0} 1
FO6-1 [195267-4 Schermesserbaugruppensatz 6] 1
FO8-1 [195269-0 Sockelrahmen set 0 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 04/22/2025



